PARAMA･TECH CO., LTD.
株式会社パラマ・テック 〒813-0034 福岡市東区多の津１丁目７番５号

本社電話：(092)623-0813   本社 Fax：(092)623-0814

1/1

Head Office  TEL:(092)623-0813   FAX:(092)623-0814     Fukuoka  Factory  TEL:(092)626-2120   FAX:(092)626-2121

                             ２０１９年８月２７日
お客様各位
                            株式会社パラマ・テック
                            代表取締役 深水 哲二

                脈波・コロトコフ音記録計 GP-303 型
                修理サポート終了のお知らせ

拝啓

 平素より、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

  さて、この度、脈波・コロトコフ音記録計 GP－303 型、GP－303S 型に関して下記

 の通り修理サポート終了となりますことをご案内させていただきます。

 弊社では、お客様のご愛顧にお応えすべく、修理、サービス等を提供して参りましたが、

 修理・補修部品の保持が困難な状況となっております。

  つきましては、医療機器の安全性確保をも考慮し、2021 年 10 月 31 日を持ちまして

 当該製品の修理サポートを終了させていただきます。

  なお、修理用部品の在庫状況により、記載の期日以前に修理不能とさせていただく

 場合がございます。予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

  突然のお知らせで、お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜り

 ます様よろしくお願い申し上げます。

                                                                          敬具

記

１．【修理サポート終了対象製品】
一般的名称：医用電子血圧計
販 売 名  ：脈波・コロトコフ音記録計 GP－303 型
タ イ プ  ：GP－303、GP－303S
承認番号  ：15500BZZ01173000
クラス分類 ：クラスⅡ 特定保守管理医療機器

製造番号  ：No：3038333～3038662

 ※ No：3038332 以前の製品は修理サポート終了となっております。

         ＜ＧＰ— ３０３S型＞

 ２．【修理サポート終了期日】

  2021 年 10 月 31 日受付分までとさせていただきます。

３．【お問い合わせ・連絡先】
ご不明な点、本製品に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。
E-mail：info@parama-tech.com
TEL:０９２－６２３－０８１３

                                                                         以上